
EDITAL Nº 22/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de

suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março

de 2024

RESOLVE

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº

01/2024-Educação, de 11 de abril de 2024. Os candidatos discriminados no anexo

deste Edital deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à

Avenida João Stoklos, s/n – Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no

Edital 01/2024 no dia 24/09/2024 das 08h30min às 11h30min.

O candidato que não comparecer ao local, data e horário estabelecidos para

comprovação da titulação será considerado desistente e automaticamente excluído da

Lista de Classificação

Irati, 20 de setembro de 2024

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 154/2024



ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS - PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL 20 HORAS

Nº INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO NOME

0346 201º SILVIO VIEIRA CARNEIRO JUNIOR

0097 202º LUZIA BARANCHUIK

0112 203º IARA BERNER RITA

0325 204º LAIRSE MANARIN PIANI

0213 205º NILZA FRANCIELLE LUCIANO

0184 206º DANIELE CRISTINA DA CRUZ KUSCZNIER

0371 207º JOAO LUIDY RAMOS

0001 208º FERNANDA DAIANA PFEIFFER BERGER

0058 209º ANDRÉIA APARECIDA MOLETA LOCATTELI

0238 210º INDIAMARA LARA

0158 211º CAMILA MENDES DARDIM

0159 212º SUZANA BERNASKI SANTANA FARIA

0120 213º BRUNA SIKORA MARCHINSKI

0157 214º TATIANE STORKI GEGIN

0067 215º ELIDIA MARA PEREIRA DA SILVA

0228 216º THAYS FERNANDA VIANTE

0035 217º JÉSSICA MAYARA LUNKES

0124 218º MARIANA DOROCINSKI DIETRICH

0133 219º LUÍS JEAN CAIETANO DA SILVA

0069 220º BRUNA LETÍCIA MENDES

0341 221º CAROLINE BIERNASKI ORTIS

0359 222º MARCELLA CRISTINA PROCHMANN NUNES

0243 223º ANA PAULA TERLESKI KUCH BORGES

0240 224º JANAÍNA FÁTIMA BRANDALISE

0355 225º SONIA CRISTINA KERN NASCIMENTO DOS SANTOS

0241 226º LUANA FERNANDES ANDRADE RIBEIRO

0015 227º ANA PAULA DA LUZ CHAGAS ARAUJO

0236 228º DAFNY THAMYRIS DE LARA MENDES

0301 229º MARINA HUL

0269 230º NILAINE RIBEIRO KOLTUN

0143 231º TANIA MARA MOLENDA SCHWARTZ

0155 232º ARIELI PIRES DE LIMA

0093 233º ELIS ADRIELE MALINOWSKI



0353 234º PAULA RAFAELA DA CRUZ PÃOSCZKOVSKI

0026 235º PATRICIA KUCHMINSKI

0203 236º ANA CAROLINA FILUS DALL'AGNOL

0179 237º CARLA LAISE SCHIBELISKI

0154 238º SUELEN CRISTIANE FRANÇA

0004 239º RAFAELA FÁTIMA GELCZAKI

0187 240º EVANI DE FATIMA PEREIRA LANDUCCI

0392 241º ANA PAULA FERREIRA

0152 242º ARIANE GRACHESKI

0207 243º FRANCIELE DE PAULA CORDEIRO

0329 244º ANI GABRIELI TEIXEIRA

0009 245º LARISSA DE FATIMA CHAVES

0084 246º FRANCIELE LETÍCIA MELNIK

0021 247º TALITA APARECIDA KUSCZNIER

0347 248º NILCEIA PEDROSO MACHADO

0186 249º DIANE MICHELI BUENO

0033 250º SAMARA RIBEIRO DE ARVELOS ALCÂNTARA

0010 251º JESSICA APARECIDA LUKAVY

0055 252º GEISE MARA BATISTA PINTO PONTES

0180 253º CIBELE BILOVUS

0378 254º DIENIFER PAULA MIKOS

0249 255º JOCELAINE DE CAMARGO GILICZYNSKI

0380 256º JOELMA DE CASSIA BISCAIA FONSECA PEREIRA

0148 257º CLAUDINEI DE JESUS ROMAO

0342 258º MARIA BEATRIZ SALVADOR

0044 259º SIBELE PRADE SABAKEVISKI

0343 260º LUZIA DA CONCEIÇÃO JORGE MARCON

0040 261º DANIEL ARTMANN

0171 262º LUCIANE DAS GRAÇAS SPRADA

0094 263º JULIANA DE FRANÇA

0281 264º NEUSELI DE FÁTIMA LEPKA

0056 265º WATUZZY YASMIN LYZ TAYLOR MAYLAN ROVEA

0037 266º JULIANA SCHANOVSKI GUIMARÃES

0232 267º SELMA PAULA SOARES DE LIMA

0368 268º LUCAS PETROSKI

0292 269º DERIANE DE SOUZA

0135 270º LUCAS MENON



0002 271º MARILENE BRONOSKI

0352 272º KELLY VERIDIANA HAAGSMA RONIK

0206 273º JENIFER ANDRESSA PURFIRIO

0163 274º GEOVANA ORTIZ

0237 275º SIMONE BARANKIEVICZ POKRZVA

0013 276º LUANA EMANUELE TOMASIOK

0217 277º JÉSSICA LOPES DE LIMA

0161 278º LETÍCIA PURFIRIO DOS SANTOS

0252 279º MARIA EDUARDA CONDE HOFFMAM

0290 280º VANESSA KRUPEK HARMATIUK

0227 281º DAIANE VANESSA TADRA DEUBATEI

0075 282º ADAILTON WESLEY MARCELO DE OLIVEIRA

0011 283º PRISCILA TORRES SABATOVICZ

0122 284º EDUARDA ALESSANDRA SCHLEIDER

0092 285º ADRILAINE PADILHA

0183 286º JANAINA RIBEIRO

0036 287º PAOLA THAIS FERREIRA LAROCA

0354 288º FLAVIA ADRIANE DE SOUZA

0007 289º BRUNA PEREIRA DOS SANTOS

0149 290º LUANA MOLINARI TAIOK

0142 291º GABRIELI DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA

0395 292º ERICA FERREIRA DOS SANTOS

0083 293º VITÓRIA MIGUEL MESSIAS

0144 294º DOUGLAS HENRIQUE BRONISLAWSKI MOREIRA DOS SANTOS

0043 295º ENDY PRINCIVAL

0319 296º GABRIELY RUJISKI STANSKI

0263 297º CELINE FABIANA PEREIRA

0271 298º ANDRESSA SANTANA PEDROSO SAVI

0364 299º BRIENA CORREIA DOS SANTOS

0147 300º SILVIA FERREIRA DOS SANTOS

0377 301º JENNIFER AMBROZIO DE LIMA

0284 302º TAIS GABRIELA HLATKI

0320 303º KARINA COLARITES

0031 304º DAIANE FERNANDA BURAK ROGISKI

0127 305º DANIELE WACLAWSKI KVIATKOWSKI

0366 306º DAIANE MEDRZYCKI PANEK

0101 307º KAREN LAÍS LAROCA



0218 308º ALANA KUTHANSKI

0225 309º CRISLAINE VOLENK MIKALSKI

0256 310º TAINARA APARECIDA KOVALSKI

0304 311º GIOVANA POSAROSKI DE PAULA

0294 312º MARIA GABRIELLY BORGES GOLCHINSKI

0328 313º RAFAELLY FILUS STANIECKI

0041 314º BERNADETE DEIDIO

0116 315º EVENISE POTINHEK

0289 316º ANDREIA KARINA KROETZ

0220 317º MILENA EDUARDA BILOVUS

0160 318º ALICE ALVES RADASKIEWICZ

0088 319º BRUNA STASIAK

0199 320º CARLOS VINÍCIUS RODRIGUES

0302 321º EMILY CAROLINE ROSSA

0071 322º TELMA ARASZEWSKI NOVAKOSKI

0286 323º SABRINA GIL

0327 324º SANDRA GIL

0349 325º RAFAELA DE OLIVEIRA

0244 326º JAINE LOHAINE SANTOS DO AMARANTE

0111 327º RAFAELA DE OLIVEIRA

0396 328º MARIA DA LUZ DE OLIVEIRA

0330 329º ROSÂNGELA SOARES VIDAL

0138 330º JESSICA ADRIANA VIEIRA

0310 331º FLÁVIA APARECIDA NEVES

0087 332º INICEIA TADRA

0216 333º ROZELIA DOS SANTOS

0313 334º MAIARA CRISTINE PIRES

0293 335º DANIELI TOMACHEWSKI DE GOIS

0008 336º GEOVANNA CHAICOUSKI

0365 337º SAMIRA RIBAS DOS SANTOS

0078 338º NICOLI CRISTINA AKSENEN PAITRA

0012 339º EMANUELLY VITÓRIA DE ANDRADE DE MELO

0030 340º ERIKA MUNIK HALATIKI

0048 341º MILENA MARCELO DE OLIVEIRA

0285 342º SARA SERPE DE ARAUJO

0059 343º YASMIN PEDRERO HYANDOCHEN

0307 344º ADELITA FÁTIMA SANTOS



0168 345º FABIANA VELOZO GURA

0125 346º JANECLER FERRAZ DE JESUS

0086 347º ANGELICA GONTARZ

0106 348º NEOLANGE FERREIRA GUIMARAES

0266 349º SUELEN KSCHEVY MENDES

0212 350º RENATA SCHEIFFER

0336 351º CASSIELI PEREIRA

0156 352º CARLOS EDUARDO ZARPELON

0337 353º ANA HELOISA DA LUZ

0105 354º AMANDA CAROLINE KUSTER DA SILVA

0109 355º MARIA EDUARDA DA SILVA

0141 356º RAINE MILENE TRINDADE

0201 357º ANA PAULA KUCZIRCA

0350 358º ESTER SFORÇA FARIA

0020 359º GISELE MARIA LEMOS DOS SANTOS

0057 360º ISABELY DOS ANJOS

0060 361º FLÁVIA REGINA DE OLIVEIRA

0121 362º VALDERESA CHAVES SOARES

0326 363º VERONICA MACHADO MENDES

0046 364º DANIELE DA SILVA LAZARINI

0129 365º FRANCIELI FERNANDA KSIANSKIEWICZ

0273 366º LISIANE APARECIDA MATTOZO

0029 367º ANA PAULA SOSZEK

0275 368º YASMINE PIRES JONER CARDOSO

0038 369º ALEXANDRA DE SOUZA GEMIESKI RAMOS

0332 370º LOURENÇA FATIMA DE OLIVEIRA

0167 371º ADNA MAYARA GEREZ

0034 372º LEIDI ELZA FERREIRA

0045 373º STEFFANY GAIEVISK FILLOS

0376 374º NAELI GABRIELI RODRIGUES BATISTA

0050 375º JAQUELINE BIERNASKI

0039 376º MAYARA EDUARDA DE MELO

0018 377º NATACHA BIANCA PEREIRA DOS SANTOS

0322 378º SHARA ELOIZA DE SOUZA

0390 379º GEOVANA DE LARA

0279 380º ELIZIANE APARECIDA BEDNARZ

0079 381º STEFANI DAL SANTO




